15-02-2024 12:32:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

FAZ SE NECESSARIO A IMPLANTAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE PARE EM TODAS AS
ESQUINAS DO BAIRRO JARDIM BRASÍLIA III, POIS O MESMO É UM BAIRRO NOVO E NÃO FOI FEITA NENHUMA
SINALIZAÇÃO.

SINALIZAÇÃO / PLACA DE APRE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-02-2018

RUA SEBASTIÃO MARTINS DA SILVA, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-680, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: TODO O BAIRRO JARDIM BRASILIA III

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 1728/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total